
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Viernes 8 de julio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 40335

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
32

88
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACIÓN

32888 Anuncio del Instituto Cervantes por el que se convoca licitación pública
para  adjudicar  el  contrato  de  servicios  de  mantenimiento  de  los
cortafuegos marca Stonegate del Instituto Cervantes en la Sede central
de Madrid  y  Alcalá de Henares y  en todos los centros del  Instituto
Cervantes en el  mundo.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Instituto Cervantes.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Vicesecretaría Técnica.
2) Domicilio: Calle Alcalá, 49.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28014.
6) Correo electrónico: contratacion@cervantes.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cervantes.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las

14:00 horas del 26 de julio de 2016.
d) Número de expediente: G-2016/04-0102.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantenimiento de los cortafuegos marca Stonegate del Instituto

Cervantes en la Sede central de Madrid y Alcalá de Henares y en todos los
centros del Instituto Cervantes en el mundo.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 96.800 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del 26 de julio de 2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro del Instituto Cervantes.
2) Domicilio: Calle Alcalá, 49.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28014.

Madrid, 5 de julio de 2016.- La Vicesecretaria Técnica.
ID: A160043584-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-07-07T16:35:07+0200




